
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie określenia formy i terminu konsultacji w sprawie nadania nazw ulic  
w miejscowości Radogoszcz 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr XXX/192/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 19 lipca 
2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Osiek, 
Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Radogoszcz. 
2. W konsultacjach mają prawo wziąć udział osoby zamieszkałe na terenie wsi Radogoszcz oraz 

właściciele nieruchomości położonych na terenie wsi Radogoszcz. 
 

§ 2 
Konsultacje przeprowadzone będą podczas zebrania wiejskiego w sołectwie Radogoszcz, w trakcie 
którego uczestnicy będą mieli możliwość wyrażenia opinii, uwag i propozycji. 
 

§ 3 
Konsultacje odbędą się w terminie 6 września 2023 r. o godz. 16.30 w Świetlicy Wiejskiej 
w m. Radogoszcz. 
 
 
 
 


